EMER MBIEMER : ANITA MICI

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GJYKATA E APELIT DURRES DATE
25/04/2016

PERVOJA PROFESIONALE :

GJYQTAR- GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 01/04/2010 —25/04/2016
GJYQTAR - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER 27/09/2005 — 01/04/2010
STAZH PROFESIONAL - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

17/09/2004 — 27/09/2005

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 10.07.1999 ;
SHKOLLA EMAGJISTRATURES 2005

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME NGA SHKOLLA E

MAGIJISTRATURES

VLERKSIMI ETIK DHE PROFESIONAL: 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 MIRE

RIVLERKESIMI KALIMTAR- NE PROCES



